Протокол

заседания членов жюри  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по_географии

от    22. 11. 2024г.

Количество участников: 18 чел.

Председатель жюри: Панова Ольга Владимировна -руководитель РМО учителей географии

Члены жюри: Ефимов Александр Викторович- учитель географии филиала МБОУ Избердеевской сош в селе Дубовое

 Селезнёва Анна Алексеевна- учитель географии филиала МБОУ Избердеевской  сош в с.Красиловка

 Романцова Татьяна Николаевна – учитель географии МБОУ Избердеевская сош

Храмова Надежда Викторовна -учитель географии филиала  МБОУ Волчковской  сош в с.Рахманино

Повестка дня.

1.О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии.

№

п/п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апел

ляция

Тип

диплома

Результат

(балл)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7  класс  (макс. количество бал6лов – 100)

1 Филиал МБОУ

Волчковской сош в с.

Яблоновец

Ерихова  Ксения Алексеевна 7  участник 27 Брежнев Леонид

Александрович

2 МБОУ Избердеевская

сош

Кузнецова Виктория Романова 7  участник 17,25 Романцова Татьяна

Николаевна

3 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Дубовое

Горячева Дарина Сергеевна 7  участник 15 Ефимов Александр

Викторович

4 МБОУ Избердеевская

сош

Мередкулова Софья Ильинична 7  участник 13 Романцова Татьяна

Николаевна

                                                      8  класс  (макс. Количество баллов – 100)

5  МБОУ Избердеевская Барановский Антон Романович 8  призёр 39 Панова Ольга

сош

Владимировна

6 МБОУ Избердеевская

сош

Савенков Александр Владимирович 8  участник 28,25 Панова Ольга

Владимировна

7 МБОУ Волчковская

сош

Озорнова Татьяна Андреевна 8  участник 16,5 Зиброва Татьяна

Ивановна

8 МБОУ Волчковская

сош

Бурцев Максим Андреевич 8  участник 12,5 Зиброва Татьяна

Ивановна

9 МБОУ Избердеевская

сош
Хачатурян Мариетта Сергеевна 8  участник 9 Панова Ольга

Владимировна

10 МБОУ Волчковская

сош
Гордюшин Николай Николаевич 8  участник 5,75 Зиброва Татьяна

Ивановна

9 класс  (макс. количество баллов – 90)

11 МБОУ Избердеевская

сош

Мусонова Ксения Антоновна 9  участник 20 Панова Ольга

Владимировна

12 МБОУ Избердеевская

сош

Кораблин Евгений Николаевич 9  участник 16 Панова Ольга

Владимировна

13 Филиал МБОУ

Волчковской сош в селе

Яблоновец

Брежнев Леонид Леонидович 9  участник 11 Брежнев Леонид

Александрович

14 МБОУ Избердеевская

сош
Баранов Давид Евгеньевич 9  участник 9,5 Панова Ольга

Владимировна

15 МБОУ Избердеевская

сош
Анохина София Сергеевна 9  участник 6 Панова Ольга

Владимировна

16 Филиал МБОУ

Избердеевская сош в

селе Дубовое

Любецкий Тихон Витальевич 9  участник 6 Ефимов Александр

Викторович

10 класс  (макс. количество баллов –90 )

17 Филиал МБОУ

Избердеевская сош в

селе Дубовое

Клинк Матвей Сергеевич 10  участник 6,5 Ефимов Александр

Викторович

11  класс  (макс. количество баллов – 90 )

18 МБОУ Избердеевская

сош
Медведева Арина Павловна 11  участник 11 Панова Ольга

Владимировна

Председатель жюри:  ______________ /Панова О.В./

Члены жюри:             ______________     /Ефимов А.В./

                                       _____________  /Селезнёва А.А../

                                      ______________ /РоманцоваТ.Н./

                                     _______________ /Храмова Н.В./